
Komisja Spraw Społecznych
Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
Or.00l2.3.1.2o24

Protokół Nr 58/24

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
w dniu 22 stycznia 2024 r. r.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 14.30, a zakorczono o godz. 16.00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział członków komisji:

1. Daniel Tofiło - przewodniczący komisji;
2. Karolina Szymańska-Skowronek- wiceprzewodnicząca komisji;
3. Sylwia Naumnik - członek komisji;

4. Beata Elżbieta Lenczewska - członek komisji;
Nieobecni: Mariusz Pieśniak
Krzysztof Pogorzelski
Wojciech Adam Rybołowicz
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

i) Wojciech Cybulski — Wójt Gminy;
2) Krzysztof Bagiński — Sekretarz Gminy;

Ad. pkt i. Otwarcie posiedzenia komisji.
Posiedzeniu przewodniczył radny Daniel Tofiło. przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże, który otworzył posiedzenie i stwierdził, że na 7 członków Komisji w posiedzeniu
uczestniczy 4 radnych.
Liczba radnych obecnych na posiedzeniu zabezpiecza kworum do podejmowania prawomocnych wniosków,
opinii i stanowisk.
Ad. pkt 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący posiedzenia odczytał porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Dyskusja w sprawie zmiany zasad przyjmowania dzieci do przedszkoli gminnych.

4. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji w roku 2023.

5. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024.

6. Sprawy bieżące.

7. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy członkowie komisji mają propozycje zmian porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono.

Ad. pkt 3. Dyskusja w sprawie zmiany zasad przyjmowania dzieci do przedszkoli gminnych.

Na wstępie przedyskutowano możliwość wpływu (dodatniego) posiadania Karty Mieszkańca na punktację

przy rekrutacji do przedszkoli.
Sekretarz Gminy stwierdził, że do czasu rekrutacji do przedszkoli, ze względu na długotrwałą procedurę,

Karta Mieszkańca nie będzie wprowadzona.
W trakcie dyskusji członkowie Komisji zaproponowali wprowadzenie zmiany zapisów w uchwale Nr

XXyIII/222/2o Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia ii grudnia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyniewo Duże, przyznania tym kryteriom liczby

punktów oraz określenie dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów

polegających na zmianie regulacji zawartych w 2 pkt 4 tj. zwiększeniu punktów

w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli z 5 pkt na 6 pkt.
Innych wniosków o zmianę zasad przyjmowania dzieci do przedszkoli gminnych nie zgłoszono.

Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie w sprawie zajęcia w/w stanowiska.



Głosowanie przebiegło następująco:
Wyniki: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: O

Wyniki_imienn Beata Lenczewska (ZA), Sylwia Naumnik (ZA), Mariusz Pieśniak (NIEOBECNI), Krzysztof
Pogorzelski (NIEOBECNY), Wojciech Rybołowicz (NIEOBECNY), Karolina Szymańska - Skowronek (ZA),
Daniel Tofiło (ZA).
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu komisji.
W związku z tym, że do czasu rekrutacji do przedszkoli w 2024 r. uchwała nie wejdzie w życie to należy ją
podjąć w termini,e tak obowiązywała od 2025 r.

Ad. pkt 4. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji w roku 2023.

Członkowie komisji opracowali sprawozdanie, które stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024.

Członkowie komisji opracowali plan pracy, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 6. Sprawy bieżące.
Sekretarz Gminy poinformował o stanie prac przygotowawczych związanych z przystąpieniem do
inwestycji- budowa terenów rekreacyjnych w miejscowości Dobrzyniewo Duże.

Ad. pkt 7. Zamknięcie posiedzenia komisji.
W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia przewodniczący posiedzenia zamknął 59 posiedzenie
Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Przygotował(a): Mariola Grzegorczyk
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